ORATIONIS SECUNDÆ CAPITA.

1. Quoa ea quæ in Mosaicis præceptis, prophetis,  
 Psalterio et Evangelio continentur, sancta, justa  
 et Dei traditiones nominet, amplectatur et obser-  
 vet : quodque illius sectatores non sint, qui hæc  
 non impleverint.

2. Quod legis suæ sectatores in partes septuaginta  
 tres sint dividendi, quarum unica sola sit salvanda,  
 reliquas vero igni tradendas fore.

3. Quod nisi a Deo esset Alcorran, multa in eo es-  
 sent sibi invicem contraria.

4. Quod cum Gabriele ad Deum ascendens, in ange-  
 lum inciderit decies millenis vicibus majorem toto  
 mundo, deflentem peccata sua, qui sua ipsius  
 intercessione veniam apud Deum impetraverit.

5. Quod ipse scopus et sigillum sit prophetarum.

6. Quod rapinas, cædes et perjuria prohibeat, eadem-  
 que rursus permittat.

7. Quod Deus illi permiserit pejerare.

8. Quod Deus secum collocutus, dixerit se lusus gra-  
 tia mundum condidisse.

9. Quod in capite Mipacara, id est Juvenca dicto  
 Judæos et Christianos salutem consecuturos esse  
 dixerit, in capite vero Amram, contra abserit, ne-  
 minem sine Ismaelitarum lege servari posse.

10. Quod ante ipsum nemo possit paradisiu ingredi.  
 Et rursus dicit, quod Deus illi multas mulieres  
 virosque ante se paradisiu ingressos osten-  
 derit.

11. Quod Deus post resurrectionem domus elegantes,  
 balnea et hortos, pluresque mulieres se daturum  
 promittat Mahometicæ legis sectatoribus.

12. Quod in capite Sad angelos ex igne, homines  
 vero ex pulvere factos esse affirmet.

13. Quod in capite Emele, quod muscam significat,  
 de Solomone et muscis mendacium prodal stolidum;  
 quod et fatetur.

14. Quod in capite Rubeso, de Solomone et verme  
 tradat, superiori mendacio simillima.

15. Quod in libro Enarrationum causam ponit, cur  
 illis vino interdictum sit.

16. Quod calum hoc creatum, ex fumo factum sit ;

mare autem, ex monte quodam Caph nominato. A

17. Quod solem, lunam, lumine et virtute aequales esse dicat.

18. Quod a Gabriele, ut caelum ascenderet, vocatus, ex Dei manu sibi imposita tantam frigoris vim senserit, ut quae ad medullam dorsa usque penetraverit.

19. Quod in capite Sad tradat, daemones cum angeli essent, a Deo ut Adamum adorarent esse constitutos: cumque hoc aliorum angelorum more facere noluerint, propterea daemones esse factos.

20. Causam tradit, propter quam suillis carnibus B interdictum sit.

21. Quod Deus in fine mundi omne hominum et angelorum genus occisurus sit.

22. Quod librum conscripserit, duodecim millia sermonum continentem: e quibus ter mille quidem veri sint, caeteri autem falsi.